ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E

TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: G & L Indústria e Comercio Ltda. – EPP.

CONTRATADA: NR Serigrafia e Confecções Ltda. EPP.

OBJETO: Aquisição de Uniformes Escolares, para atender as Unidades de Ensino e

Camisetas para atender as Secretarias do Município.

VENCEDORES:

G & L Indústria e Comercio Ltda. - EPP – Itens; 33,34,35,36,37,38,39,40.

VALOR: R$ 19.673,20 (dezenove mil seiscentos setenta três reais e vinte centavos)

NR Serigrafia e Confecções Ltda. - EPP;

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,

27,28,29,30,31,32.

VALOR: R$ 31.993,52 (trinta um mil novecentos noventa três reais e cinquenta dois

centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação SEASTH

08.241.0084-2.079 – Bloco Prot. Soc. Esp. Alta Compl. Casa Acolh. (Terceira Idade)

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação SEASTH

08.243.0015-2.028 – Manut. Do Conselho Tutelar

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação SEASTH

08.244.0082-2.072 – Bloco Financ. Da Proteção Social Básica

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria Saúde Púbica SESP

10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria Saúde Púbica SESP

10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria Saúde Púbica SESP

10.304.0014-2.057 – Bloco Vigilância em Saúde

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo SEAG

04.122.0022-2.004 – Manut. Atividades da Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer SECEL

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer SECEL

12.365.0074-2.026 – Manutenção do Ensino Infantil Creche

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer SECEL

12.365.0074-2.066 – Manutenção do Ensino Infantil Pré Escola

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoas Jurídica

DATA: 04 de Fevereiro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Maurinho Breschigliari pela Contratada

Sr. Nivaldo Marques da Silva pela Contratada